АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.10.2019  № 749-р
г. Велиж
Об утверждении плана проведения плановых проверок   юридических лиц при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Велижский район» на 2020 год

      Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденным решением Велижского районного Совета депутатов от 23.05.2017 № 42:

       1. Утвердить план проведения плановых проверок   юридических лиц при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Велижский район» на 2020 год согласно приложению.
       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

И. о. Главы муниципального образования
  «Велижский район»                                                              Г.В. Зубкова

Готовил: специалист 1 категории
Отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации
   С.Н. Рыбников ____________
______________________ 2019 г.

Визы:
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации
М.А. Зуева____________
____________________ 2019 г.

 Главный специалист-юрист С.В. Лукашевич
  _____________
__________________2018 г.

Управляющий делами
Л.С. Васильева ____________
____________2019 г.

Разослать: 1-ый экз.-в дело, прокурору- 1 экз., отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике -1 экз, - 1 экз.,    юристу – 1экз.